

Bent Gissel Holding ApS
Foldingbrovej 43, Nørbølling, 6650 Brørup

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 38 06 40 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.



Bent Gissel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Gissel Holding ApS
Foldingbrovej 43, Nørbølling
6650 Brørup

CVR-nr.: 38 06 40 10
Stiftet: 5. oktober 2016
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
1. regnskabsår

Direktion

Bent Gissel, Foldingbrovej 43, Nørbølling, 6650 Brørup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.843. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.641.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-27.843
Andre finansielle indtægter	166.380
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.584</u>
Resultat før skat	134.953
Skat af årets resultat	<u>-26.312</u>
Årets resultat	<u>108.641</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	103.200
Overføres til overført resultat	<u>5.441</u>
Disponeret i alt	<u>108.641</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2017</u>	<u>1/5 2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.288.679
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	731.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.019.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.019.692</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	174.411	0
Tilgodehavender i alt	<u>174.411</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.665.443	0
Værdipapirer i alt	<u>4.665.443</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	210.994	1.876.398
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.050.848</u>	<u>1.876.398</u>
Aktiver i alt	<u>5.050.848</u>	<u>4.896.090</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>30/4 2017</u>	<u>1/5 2016</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	4.706.082	4.700.641
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.200	101.200
	Egenkapital i alt	<u>4.859.282</u>	<u>4.851.841</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	2.500
	Selskabsskat	26.312	12.987
	Anden gæld	157.754	28.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.566</u>	<u>44.249</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>191.566</u>	<u>44.249</u>
	Passiver i alt	<u>5.050.848</u>	<u>4.896.090</u>

Noter

		<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	4.700.641	4.700.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.441</u>	<u>0</u>
	<u>4.706.082</u>	<u>4.700.641</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	101.200
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.200</u>	<u>0</u>
	<u>103.200</u>	<u>101.200</u>